

大人気!! みんなで楽しいお買いもの おいしい食品編 No.97

●表示文字の内容 ㊦ 法令によりアレルギー表示が義務づけられた特定原材料を含む場合、その原材料を表示します。 乳 乳由来の原材料を使用。 麦 小麦由来の原材料を使用。 そ そば由来の原材料を使用。 卵 卵由来の原材料を使用。 ビ 落花生(ピーナッツ)由来の原材料を使用。 えび えび由来の原材料を使用。 かに かに由来の原材料を使用。

TV 人気TV番組などで紹介され話題沸騰! 幻の柑橘「じゃばら」

今注目のじゃばら果汁を入れ、まろやかな酸味と、さっぱりとした後味の、上品な甘さの餡に仕上げました。

和歌山発
和歌山県北山村で大切に育てられたじゃばら果汁を搾り、自家製するお菓子の「じゃばら」果汁入り!!

じゃばらはアレルギー抑制成分「ナリルチン」がなんとゆずの6倍!!

花粉症の予防に、のどに、おだんの、おやつに

うれしい個包装

1 **じゃばら餡**
製造国: 日本
80g
税 10ヵ月 税込 **540円** (本体 **500円**)

2 **じゃばら餡 お買得**
製造国: 日本
210g
税 10ヵ月 税込 **1,015円** (本体 **940円**)

●原材料/砂糖、水飴、じゃばら、酸味料、香料

味も見た目も桜を感じる一品です。白いんげんと砂糖で仕上げたほどよい甘さのようかんに、桜の花をあしらいました。

春の超人気商品

4 **春限定 桜ようかん**
製造国: 日本
2個組×2
税 9ヵ月 税込 **1,123円** (本体 **1,040円**)

●原材料/砂糖、白いんげん、澱粉糖、桜花、還元水飴、桜葉、寒天、着色料(クチナシ色素)

炊きあがったご飯に混ぜるだけの簡単調理で春の息吹を!!

桜の花と葉が、香り豊かに春を演出する一品です。

菜の花に生姜を加えた、香り豊かな一品。レンコン、人参、わらび、水菜、えのき茸を加えた、春の到来を感じるごはんの素です。

4 **国産さくら入り混ぜごはん(2合用)**
製造国: 日本
120g×2袋
税 12ヵ月 税込 **1,058円** (本体 **980円**)

5 **国産菜の花生姜ごはんの素(2合用)**
製造国: 日本
120g×2袋
税 12ヵ月 税込 **1,058円** (本体 **980円**)

●原材料/桜の花(国産)、こぼろ(国産)、切干し大根、醸造酢、砂糖、れんこん、ふなしめじ、椎茸、人参、鰹節調味料、食塩、たんぱく加水分解物、桜の葉、昆布エキス、かつお節エキス、野菜色素、酸化防止剤(V.C)、紅麹色素。(一部に小麦・大豆を含む) ㊦ 麦

●原材料/菜の花(国産)、生姜、レンコン、人参、醤油、わらび、水菜、えのき茸、砂糖、食塩、鰹節調味料、たんぱく加水分解物、醸造酢、醤油もろみ、かつお節エキス、煮干しエキス/ワター。(一部に小麦・大豆を含む) ㊦ 麦

新宿中村屋特製 純欧風ビーフカレー・コク深いデミの豊潤リッチ

★小食の方やご飯1杯分に対応した、やや少量(120g)サイズ!
★牛肉・香味野菜の旨味が凝縮されたオリジナルデミグラスソースと直火仕上げの豊潤でリッチな特製ブラウンルー。
★中村屋料理長オリジナル(牛肉と赤ワインを低温真空調理)の旨味を凝縮した柔らかな牛肉(スライスマッシュルーム入)。

新登場!

6 **新宿中村屋特製 純欧風ビーフカレー**
製造国: 日本
120g×3袋
税 1年 税込 **1,069円** (本体 **990円**)

●原材料/牛肉加工品(牛肉、赤ワイン、その他)(国内製造)、ソテーオニオン(玉ねぎ、にんじん、ラード、その他)、マッシュルーム、デミグラスソース、乳等を主要原料とする食品、小麦粉、ビーフエキス、カレー粉、デーツビュレ、食用油脂(ラード、なたね油、牛脂)、砂糖、トマトペースト、水飴、ローストオニオン、チキンブイヨン、食塩、赤ワイン、にんにく、香辛料(カラメル)、増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酸味料、香料。(一部に卵成分・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・セラチンを含む) ㊦ 麦 卵 乳

国産野菜たっぷり! 具たくさん コーンチャウダースープ

●国産野菜にこだわりました。
●コーン・じゃがいも・人参・玉ねぎなどがたっぷり! 食べるスープです!
●うれしいマグカップサイズ。

新登場!

7 **具たくさん コーンチャウダースープ**
製造国: 日本
150g×3袋
税 3ヵ月 税込 **1,069円** (本体 **990円**)

●原材料/野菜(国産(とうもろこし(10%、遺伝子組換えでない)、じゃがいも(遺伝子組換えでない)、たまねぎ、にんじん)、トウモロコシペースト(国内製造、遺伝子組換えでない)、ひよこまめ、クリーム(乳製品)、全粉乳、なたね油、砂糖、食塩、小麦粉、バター、チキンコンソメの素、でん粉、香辛料。(一部に乳成分・小麦・鶏肉を含む) ㊦ 麦 卵 乳

山形の味をそのままご家庭へ! 中までしっかり味がしみ込んだ大粒玉こんにゃく!!

焼あご・昆布・グチ・かつお・しいたけを使用した出汁がしっかりしみ込んだ、プリプリ食感のこんにゃく! 山形名物のおいしい一品です。

山形名物

8 **山形名物 味付玉こんにゃく**
製造国: 日本
500g(20個入)
税 6ヵ月 税込 **788円** (本体 **730円**)

●原材料/こんにゃく(こんにゃく粉(国産))、しょうゆ、砂糖、かつお節エキス(たんぱく加水分解物、かつお節)、食塩、酵母エキス、かつおエキス、焼あごだし、果糖ぶどう糖液糖、昆布エキス、グチエキス、しいたけエキス、調味料(アミノ酸等)、アルコール、水酸化カルシウム(こんにゃく用凝固剤)、カラメル色素、酸味料。(一部に小麦・大豆を含む) ㊦ 麦

旨味豊かな国産鶏の手羽を、直火で炙り焼き! 自家製醤油ダレで柔らかく仕上げました。

新登場!

9 **国産じっくり煮こんだやわらかい手羽煮**
製造国: 日本
450g
税 3ヵ月 税込 **777円** (本体 **720円**)

●原材料/鶏肉(国産)、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、米酢、発酵調味料、清酒、ソテーオニオン、しょうがペースト、唐辛子、食塩/糖多量類 ㊦ 麦

新登場! 3種のしっとりひじきふりかけをセットにしました。

10 **ふりかけ3種セット**
製造国: 日本
35g×3種
税 12ヵ月 税込 **1,360円** (本体 **1,260円**)

●原材料/わかめ(中国)、ひじき、ごま、梅、食塩、砂糖、甘味料(ソルビトール)、調味料(アミノ酸等)、香料(しそ抽出物)、(一部にごまを含む)

●原材料/ひじき(中国)、ごま、食塩、甘味料(ソルビトール)、調味料(アミノ酸等)、香料(しそ抽出物)、(一部にごまを含む)

●原材料/ひじき(中国)、ごま、食塩、甘味料(ソルビトール)、調味料(アミノ酸等)、香料(しそ抽出物)、(一部にごまを含む)

瀬戸内産の新鮮な片口いわしとくるみを、甘口に炊き上げました。ごまと実山椒も加えたおいしい一品です。

新登場!

11 **いりくるみ(佃煮)**
製造国: 日本
70g×2袋
税 6ヵ月 税込 **1,123円** (本体 **1,040円**)

●原材料/片口鰯(瀬戸内産)、くるみ、砂糖、醤油、還元水飴、醸造調味料、ごま、実山椒、寒天、粉末唐辛子/甘味料(ソルビトール)、カシウ、ステビア、トウモロコシ、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、増粘多糖類。(一部に小麦・大豆・くるみを含む) ㊦ 麦

今冬収穫した新鮮な宮城県産牡蠣を、たまり醤油を使用した自社の生姜ダレでじっくり炊き上げました。牡蠣の風味がしっかり味わえる一品です。

新登場!

12 **宮城県産牡蠣のしょうが煮**
製造国: 日本
50g
税 6ヵ月 税込 **777円** (本体 **720円**)

●原材料/牡蠣(宮城県産)、たまり醤油(大豆を含む)、三温糖、還元水飴、本みりん、魚介エキス、生姜、醸造酢、唐辛子 ㊦ 麦

アミノ酸などの合成調味料・保存料・着色料を使用せず、本来の味を追求した一品。ほどよいしょうゆ味に仕上げました。

信州発

13 **信州野沢菜漬(アミノ酸不使用)**
製造国: 日本
200g×2袋
税 6ヵ月 通常税込価格 **1,058円** (本体 **980円**) を
感謝特価 税込 **799円** (本体 **740円**)

●原材料/野沢菜、漬け原材料(糖類(異性化液糖、水飴、砂糖)、しょうゆ、かつお節エキス、発酵調味料、酵母エキス、食塩、醸造酢、唐辛子、魚醤)。(原材料の一部に小麦・大豆・魚介類を含む) ㊦ 麦

国産の胡瓜・大根・茄子・人参・生姜・菊を、サッパリとした上品な味に仕上げました。ご飯がすすむ一品です。

アンコール企画

14 **国産野菜の菊香漬**
製造国: 日本
150g×2袋
税 9ヵ月 税込 **853円** (本体 **790円**)

●原材料/胡瓜、大根、茄子、人参、生姜、漬け原材料(アミノ酸液糖、醤油、糖類(砂糖、水あめ(異性化液糖))、発酵調味料、醸造酢、食塩、酵母エキス)、ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料、乳酸Ca、香辛料抽出物、甘味料(甘草)。(原材料の一部に小麦・大豆・さば、セラチンを含む) ㊦ 麦